ipsitfs et aliorum octo monumenta recognita suntj hic

inqnam dabtmus ea qvat speciant S. Aurelianum ; non

Lutjdunensem (de quo supra fftitic/ientus , ijuemtjue-

oportet atibi srpultum fuissr, uitt certe omnino nnn ha-

bitum pvo Sancto, nec inter Sanctos cullocatumj sed

Arelatensem, quod pvubant insevipti turnulo versus.

fntrumentum aulem iliud sic inctpit.

1 h\ nomine Domini. Amen. Anno ejusdem mccc

octavo, ilie Veueris ante fe-^tum B. Bartho!om«i

Apostoli, Indictione vi, Puntificatus Dumini ClemeU'

tis Pap.R quinti anno ipsius tertiu, per prcesens ac

publicum instrumentum cunctis pateat evidenter,

quod nos Hugo Dei gratia Thabaricnsis Episco-

pus,.,. virtute commissioniy nuhis tacUe (ex. putie

Canontcorum S. Nicetii, suppticantiwn attente, quod,

cum plura Sanetoruin oorpura iu ecclesia S. Nio-

tii requiescant, quurum meritis prout Apostulica-

rum litterarum habet assertio, qua.ii plura miracula

clarueruut , ex nostra permissione liceret dicta

Sanctoruin corpora, servatis honure et solennitate

solitis, facere relevari, ut apud eamdem ecclesiam

locis congruis posita, devota tidelium veneratioae

et laudibus debitis attollantur) Tatis inquam virtute ex comn.issio-

commissionis; vocatis et assUtentibus nubis reli-

giosis viris, Fr. Jacobo Sacrista, et Fr. Guillermo

de Lux, Ordinis Pr#dicatorum Conventus Lugdu-

nensis, Fr. Dionysio tenente locum Guardiani, et

Fr. Bernardo de Luguiaco Ordiuis Minorum Conv.

Lugdunensis, Priore Cannelitarum, et Fr. Joanne

de Nauziaco ejusdem Ordinis Conv. Lugd. ac Ta-

13 bellionibus

lumittos

Sanctorum
in ecclfsia

S. XtcetH,

Capttuti

trinstationeni

c-tjtfdtids,
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transcribunt

Bpitaphium.

S. AureHmi,
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* cumina cst

flumina
* positorum

tenunt.
* Gemina et

jam
Consulti.
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vita

* suo...

' morietui
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* Leu cursum
numerum
•objectls,
* rragilem.
* Polllcitom

pl. rcddcntlg

vnde iutrl-

tigitur San-

ctus obtisse

Iiuiic/. 11,

an. 55
1

,

bellionibus infrascriptis ; ad ccclesiam S. Nicetii

supradietam accessimus, et in praesentia pradicto-

rum et plurium aliorum Clericorum et Laicorum

fide dignorum testium, ad hoc vocatornm et roga-

torum, invenimus retro altare majus dictse cccle-

sia3 quaedam parva altaria ; juxta qua; ernnt in

lapidibus marmoreis, supra terram apparentibus,

quaedam litteraB seu scripturae antiquae : quas scrip-